qualquer título (proprietário, locatário, comodatário, etc.) a ser utilizada a serviço da empregadora na
entrega de mercadorias e documentos, receberá a título de aluguel uma parcela mensal, não integrante da
remuneração para nenhum efeito, o valor de R$ 385,00, (TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS), a ser
pago até o dia 10 de cada mês. As partes reconhecem que os pagamentos concedidos pelas empresas aos
condutores de motos e similares, tais como o pagamento de aluguel da moto e uso de imagem, não terá
natureza salarial.

PARÁGRAFO PRIMEIRO: